tècniques d’aquest contracte responen en tots els casos a imports fixats en funció del 
valor mig del mercat segons les característiques solꞏlicitades i les prospeccions 
efectuades. 

Valor estimat del contracte i pressupost base de licitació (arts. 100 i 101 LCSP) 

El valor estimat del contracte és de cinquanta mil dos-cents euros (50.200,00 €) per 50 
mesos (o l’equivalent a 4 anys i 2 mesos), essent l’IVA d’un 21% (10.542,00 €). 

El pressupost base de licitació del contracte, és de 60.742,00 €, per 50 mesos de servei, 
d’acord amb les següents anualitats: 

 

 

2025 2026 2027 2028 2029 Total